
 
  

  248. Kjerstin Wøyen Funderud (Indlæg)

  
  
  

Takk til ministeren for en god og grundig redegjørelse. På vegne av
Mittengruppen er jeg særlig glad for det tydelige fokuset på forebyggende
innsats, digitale løsninger, tilgang til medisiner og samarbeidet om
antibiotikaresistens, lik tilgang til helsetjenester samt hvordan samarbeidet
om beredskap innen helse i Norden kan utvikles. Våre land står overfor
mange felles utfordringer på helse- og sosialområdet, ikke minst knyttet til
ungt utenforskap, psykisk uhelse og ulike livsstilssykdommer. Mangel på
tilstrekkelig og kvalifisert personell innen helse- og omsorgssektoren er
også en utfordring som vil prege de nordiske landene framover. Vi mener
derfor at arbeidet med å harmonisere utdanning og godkjenning av ulike
typer helsepersonell må intensiveres. 

Vi lever i en urolig verden. Trusselbildet øker og er mer sammensatt. Det
har selvsagt betydning for hvordan vi jobber med nasjonal helseberedskap i
vårt eget land, men vi erkjenner også at vi er avhengig av hverandre for å
løse en rekke helsekriser. Derfor er vi glad for at Ministerrådets arbeid med
felles helseberedskap når det gjelder krisehåndtering og effektivisering av
bistand i forbindelse med kriser, er prioritert opp den siste tiden. I den
forbindelse vil jeg peke på betydningen av bosetting, god infrastruktur og et
oppegående helsetilbud også i nord. I en krigssituasjon vil Forsvaret være
helt avhengig av den sivile helsetjenesten, og det er på høy tid å få på plass
et felles nordisk planverk for dette. 

Til slutt må jeg nevne at Mittengruppen brenner sterkt for at nedbygging av
grensehindre også på helseområdet fortsatt skal ha høy prioritet. I den
forbindelse vil jeg peke på at utfordringene knyttet til ambulanse- og
syketransport og digitale velferdsløsninger på tvers av våre land fortsatt
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ikke er løst, til tross for at de har vært kjent i mange år.
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Kjerstin Wøyen Funderud 
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Waiting for transcription
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Dagsetning

30.10.24 17:35 

  
Mál

  
Redogörelse för Nordiska ministerrådets samarbete på hälso- och
socialområdet 2024
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